Accuratè, adverb. Diligenter, studiosè, exquisitè. *Αμυλῶς.* GAL. Soigneusement. IT A. Accortamente. GERM. Steifstigtig/sorgsamtig. HISP. Con mucho cuydado. ANG. Diligencie, with trauell. } *Cicer. ad Bruttum* Literis tam accurate scriptis. Accuratus edificare, *Ces. de bel. Gal. li. 5.* [*Plaut. Caps. sc. 1. a. 2.* Accurate, doctè, diligenter hoc agatur.]

Accuratio, cura, diligentia. { אצאנא אצאנא. סו. GAL. Soing. IT AL. Accortezza. GERM. Steif/ sorgsame. HISP. Cuydado. ANG. Care, diligence. } *Cicer. de Clar. oratoribus*, At inueniendis componendis que rebus mira accuratio.

Accurro, accurris, per duplex rr. Ad aliquid curro. *Plaut. in Amph.* Accurro ut scilicam. *Cicer. 2. De diuin.* Ita nobis audientes sunt, ut simul ac velimus accurrant. { אצאנא אצאנא. סו. GAL. Accourir. IT A. Courir à l'incontro à qualche cosa. GERM. Zuhin tauffen. HISP. Correr hazia lugar. ANG. To rinne to so assembly. } * Accurritur, Imperionale. *Tacit. libro primo Annalium.* Accurritur ab viuiseris, & carcere effracto, solunt vincula. [*Plaut. Men. sc. 8. a. 5.* Clamabas Deum atque hominum fidem, cum ego accurro atquo cripio.]

Accursus, huius accursus, Verbale, *ἄκρως ἄ.* Apud eundem *Tacitum* libro primo: Accursu multitudinis, quæ cum Druso aduenerat, protectus est.

ACCVSIO RVM colonia, *ἀκυσία*, *Procl.* Vrbis Allobrogu esse creditur, quæ postea à Gratiano Gratianopolis dicta est. Alias Accus vno c.

Accuto, las, penultima producta, Frequentatiuum est ab Accuso, sicut docet Priscianus. Componitur enim ex Ad, & cuso, quod à Cudo deducitur. Ex quo composita, Incuso, Excuso, & Recuso. Quamquam non desint, qui dicant Accuso ex Ad, & Causa, seu Caulor; componi. Sed magis audiendus est Priscianus: quia magis composita sit compositio à Cudo frequentatiuum verbi Cudo, quod Culum lupinum facit. [*Passer.* Imò ad caulam dicendam voco, ut ieculo & excuso. *Plaut. Curi. sc. 3. a. 1.* Nequeo durare, quin heium acculem meum. *Ouid. 13. Met.* Acculoque Parin, prædamque Helenam; quem reposco. *Ibid.* An falso Palamedem crimine turpe est Accutabile mihi, &c. *Plaut. Men. sc. 2. a. 5.* Si quid ille deliquerit, multò tantò illum acculabo, quam te accutauit amplius. 1. obiurgabo.] Est autem Accutare proprie (vult Valla) apud iudicem vel alium, & aliquando apud illum quem accutes, ostendere peccatum. { אצאנא אצאנא. סו. GAL. Acculer, reprendre. IT AL. Accusare. GERM. Antlagen/beschuldigen. HISP. Accusar delante elque puede punir. AN. To accuse, to blame. } *Terent. in Prolog. Andria.* Qui quum hunc acculant, Nequius, Plautus, Ennium acculant. Dicimus autem, Accuso te illum, apud illum, vel coram illo magni sceleris, aut de magno scelere. *Cic. 4. Verr.* Is apud C. Sacerdotem rei capitalis accusatus. *Idem Attic. lib. 4.* Non committam posthac ut me acculare de literarum negligentia possis. *Idem pro Sex. Roscio*, Sexcenti sunt, qui inter licarios & de veneficiis accusantur. Id obseruatum ferè comperi, ut quod peccati nomen exprimit, genitiuum: quod minus, ablatiuo poneretur. Vt: Te accutauit homitidij, alioque nefario scelere. Inculare verò, est alterius mores reprehendere: & plerumque cum querela, quod ab illo iniuria sis effectus. *ἄνὰ δει.* Accutare, inquit *Seruius*, & Inculare hoc differunt. Inculare proprie est superiorem arguere: ut in *Terentio pater ad filium*, Quid me inculas Clitipho? Acculare verò, vel parem vel inferiorem: ut in eodem ad maritum vxor, Me miseram quæ nunc quam ob causam acculer, nescio. Et hoc proprietatis est, licet vsus ista male corruptat. *Hæc Seruius An.* Cæsar tamen ipse lingue Latine magister hanc differentiam neglexit, primo Comment. Omnium ordinum adhibitis ad id consilium centurionibus, vehementer eos inculauit.

* Acculare inertiam alicuius pro culpate, reprehendere, vituperare. Sic, accusare vitium, culpam aut crimen alicuius: hoc est, eum vituperare, & est figura Gæca: quia Latine potius dixeris, acculare inertie aut de inertia.

Accusator, verbale. { אצאנא אצאנא. סו. GAL. Accusator, blâme. IT AL. Accusatore. GERM. Ein antiager. HISP. Acusador. ANGL. An accuser. } *Cic. de Finib.* Plerumque improborum facta suspicio insequitur, deinde sermo atque fama, tum accusator, tum iudex. ¶ Accusatricis, { אצאנא אצאנא. סו. GAL. Accusatrice. IT A. Accusatrice. GERM. Ein antiagerin. HISP. Acusadora. } *Plaut. sc. 1. a. 3.* Tu mihi accusatrix ades.

Accusatio, verbale. { אצאנא אצאנא. סו. GAL. Accusation, blâme. IT A. Accusa, blâme. GERM. Antlagung/beschuldigung. HISP. Accusation. ANG. Accusation, blame. } *Cic. in Brutto*, Accusationes factitare dixit, quod *Tacitus* exercere dixit. *Cic. pro Cæcilio* inter accusationem & maledictionem quid interfit docet. Accusatio, inquit, crimen desiderat hominem ut notet argumento, prober, teste confirmet. Maledictio autem nihil habet propositi præter contumeliam.

Accusatorius, Quod ad accusationem pertinet, *κατακατηγόριος*: vt, Liber accusatorius, in quo continentur accusationes. *Cicero pro Clienti.* Non accusatorio animo, non ostentatione aliqua, aut gloria adductum. [*Quint.* Accusatoriam vitam viuere. *Et Lu. lib. 2. ab urbe*, Accusatorio spiritu causam dicere. *Idem l. 5. d. 5.* Accusatoria voce.]

Accusatorie, aduerbium, *κατακατηγόριος.* *Cic. 4. Verr.* Ne quis hoc me magis accusatorie, quam libere dixisse arbitretur. *Idem 6.* [*Verr. Lu. lib. 10. d. 4.*]

Accusabilis, adiectiuum, *ἄκατος*, Quod accusatione aut reprehensione dignum est. *Cic. 4. Tuscul.* Quorum omnium acculabilis est turpitudine.

Accusarius, ius, iun, Per quod quis accusatur, *κατακατηγόριος*. Vnde Accusarius causus dictus est, quia per hunc vel acculare, vel laudare solumus. Dicitur etiam Inculatiuus, vel Causatiuus, & Laudatiuus.

* Accusarius, ius, iun, incusatus, reprehensus, in iudicium vocatus. *Cic. de Opt. Archines à Demosthene* capitis fuit accusatus.

Acc, Vide ACA.

Acedia *ἀκεδία*, Latine pigritia, tristitia, tædium, anxietas. ANG. *Sidus fulneffe, sluggishness.*

Acedici, pen. corr. *ἀκεδονία*, populi fuerunt in quarta regione Italiæ, qui olim Æquiculis paruerunt. *Vide Plin. lib. 3. c. 12.*

ACELA, siue Acele, penult. corrept. *ἀκῆλα*. Ciuitas est Lyciæ, ita dicta ab Acele Herculis & Malidis Omphales famule filio. *Vide Stephanum.*

ACELVM, *ἀκελον*, Oppidum Italiæ in ora Venetorum. *Vide Plin. capit. 19. lib. 3.*